檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：吳宜霙　(08)7663800

電子郵件：ptying@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年5月17日

發文字號：屏大理學字第1053100177號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科普營簡章.pdf、海報.jpg(科普營簡章.pdf、海報.jpg)

主旨：檢送本校科普傳播學系辦理暑期活動營隊－「屏大科普營

：“科”不容緩」宣傳海報及簡章，如附件，敬請惠允張

貼公告。

說明：

一、旨揭營隊辦理時及地點如下：

(一)時間：105年7月4日(星期一)至同年7月8日(星期五)，

共計5日。

(二)地點：國立屏東大學林森校區（屏東市林森路1號)。

二、活動報名網址：https://goo.gl/3vFz7d。

正本：屏東縣高級中等學校、高雄市高級中等學校

副本：本校理學院科普傳播學系 2016-05-18
09:13:22

依分層負責規定授權單位主管決行

高雄市立左營高級中學 1050518

*10570397600*